
UCHWAŁA NR XXIX/250/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załaczniku do uchwały Nr XXXIII/310/17 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 29 listopada 2017 r. 
w sprawie zmian w statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 33 skreśla się pkt 2; 

2) § 36 otrzymuje brzmienie: 

„§ 36. Ustala się następującą liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach - szkołach: 

1) Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Grodkowie- wybiera 6 radnych; 

2) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Grodkowie- wybiera 1 radnego; 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Grodkowie- wybiera 1 radnego; 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Grodkowie- wybiera 1 radnego; 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa w Lipowej- wybiera 1 radnego; 

6) Publiczna Szkoła Podstawowa w Kolnicy- wybiera 1 radnego; 

7) Publiczna Szkoła Podstawowa w Kopicach- wybiera 1 radnego; 

8) Publiczna Szkoła Podstawowa w Gnojnej- wybiera 1 radnego; 

9) Publiczna Szkoła Podstawowa w Jędrzejowie- wybiera 1 radnego; 

10) Szkoła Podstawowa w Gałązczycach- wybiera 1 radnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

  

Id: 6A9F0EAD-8A9B-454F-A0A2-6223C4B90645. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 36
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 36 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 36 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 36 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 36 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 36 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 36 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 36 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 36 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 36 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 36 Punkt 10



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-01T09:52:31+0000
	Polska
	Jadwiga Demska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




